Regionsliga West Luftpistole 2025/26
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.01.2026

Ligaleiter:

Madronitsch, Tina Blhlstr. 13 73492 Rainau-Buch Tel.: 07961-9599318 Fax: 0176-52315856

tina.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SV StraBdorf 1

SV StraRdorf 1 ZSV Ottenbach 1

Gastgeber: SV Lindach 1
SV Lindach 1 SKam Albershausen 1
Gastgeber: SV Reichenbach/Tile 1

SV Reichenbach/Téle 1 SSV Bezgenriet 1

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprechts 1

SV Metlangen-Reitprechts 1 SV Gruibingen 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SV Stra3dorf 1

SV Gruibingen 1

SKam Albershausen 1

SV Reichenbach/Téle 1
ZSV Ottenbach 1

SSV Bezgenriet 1

SV Lindach 1

SV Metlangen-Reitprechts 1

ONOO O~ WN =

3 2
3 2
4 1

1 4

E.Punkte
21 9

19 : 11
17 : 13
17 : 13
16 : 14
14 : 16
12 : 18
4 26

2 0
2 0
2 0
0 2
M.Punkte
10 : 2
10 : 2
6 : 6
6 6
6 6
6 6
4 8
0 1

Gedruckt am 18.01.2026 um 14:13:34 Uhr

Seite 1


Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben


Regionsliga West Luftpistole 2025/26

SV StraBdorf 1

Hartmann, Oliver
Sohner, Dominic
Pausch, Gerd
Novotny, Thorsten
BeiBwenger, Winfried

Mannschaftswertung

SV Lindach 1

Schurr, Klaus
Baier, Rodger
Binninger, Uwe
Tritschler, Dieter
Jantschik, Peter

Mannschaftswertung

SV Reichenbach/Tale 1

Maier, Dennis
Bergmann, Frank
Pokorny, Heiko
Mayer, Roland
Wagner, Dieter

Mannschaftswertung

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.01.2026

359
351
352
329
332

361
340
324
352
339

358
355
353
337
357

SV Metlangen-Reitprechts 1

KerBens, Benedikt
Hirner, Harald
Klink, Achim
Fuchs, Roland
Kremer, Ralf

Mannschaftswertung

341
328
326
298
315

ZSV Ottenbach 1

_,_ O, O =
o -0 =0

2 2 : 0

SKam Albershausen 1

1 0
0 1
1 0
1 0
0 1
2 2 : 0

SSV Bezgenriet 1

__a a0 =
([N eNoR o]

1 2 : 0

SV Gruibingen 1

- OO0 OO
O = =4 a4 a

352
367
350
356
298

334
342
320
340
346

337
357
344
335
273

362
354
351
340
302

Malsch, Thomas
Hetzel, Daniel

Seebo, Sascha
Pausewang, Holger
Hollnaicher, Alexander

Totaro, Tobias
Leonhardt, Sacha
Schmid, David
Grimm, Carola
Totaro, Matteo

Fischer, Bernd
Hack, Peter
Panitz, Franz
Reuchle, Bernd
Wozniak, Pauline

Golz, Tobias
Rancic, Roman
Abt, Martin
Eberhard, David
Genzen, René

Gedruckt am 18.01.2026 um 14:13:34 Uhr

Seite 2


Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben

Sacha Leonhardt
Text Hervorheben


