

---

## **Regionsliga West Luftpistole 2025/26**

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.01.2026

Ligaleiter:

Madronitsch, Tina Bühlstr. 13 73492 Rainau-Buch Tel.: 07961-9599318 Fax: 0176-52315856  
tina.madronitsch@t-online.de

**Gastgeber: SV Straßdorf 1**

SV Straßdorf 1 : ZSV Ottenbach 1 3 : 2 2 : 0

**Gastgeber: SV Lindach 1**

SV Lindach 1 : SKam Albershausen 1 3 : 2 2 : 0

**Gastgeber: SV Reichenbach/Täle 1**

SV Reichenbach/Täle 1 : SSV Bezgenriet 1 4 : 1 2 : 0

**Gastgeber: SV Metlangen-Reitprechts 1**

SV Metlangen-Reitprechts 1 : SV Gruibingen 1 1 : 4 0 : 2

### **Tabelle nach dem 6. Wettkampf**

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1 SV Straßdorf 1		21 : 9	10 : 2
2 SV Gruibingen 1		19 : 11	10 : 2
<b>3 SKam Albershausen 1</b>		<b>17 : 13</b>	<b>6 : 6</b>
4 SV Reichenbach/Täle 1		17 : 13	6 : 6
5 ZSV Ottenbach 1		16 : 14	6 : 6
6 SSV Bezgenriet 1		14 : 16	6 : 6
7 SV Lindach 1		12 : 18	4 : 8
8 SV Metlangen-Reitprechts 1		4 : 26	0 : 12

---

## Regionsliga West Luftpistole 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.01.2026

### SV Straßdorf 1 : ZSV Ottenbach 1

Hartmann, Oliver	359	1	0	352	Malsch, Thomas
Söhner, Dominic	351	0	1	367	Hetzl, Daniel
Pausch, Gerd	352	1	0	350	Seebo, Sascha
Novotny, Thorsten	329	0	1	356	Pausewang, Holger
Beißwenger, Winfried	332	1	0	298	Hollnacher, Alexander

**Mannschaftswertung**      **3 : 2**      **2 : 0**

### SV Lindach 1 : SKam Albershausen 1

Schurr, Klaus	361	1	0	334	Totaro, Tobias
Baier, Rodger	340	0	1	342	Leonhardt, Sacha
Binninger, Uwe	324	1	0	320	Schmid, David
Tritschler, Dieter	352	1	0	340	Grimm, Carola
Jantschik, Peter	339	0	1	346	Totaro, Matteo

**Mannschaftswertung**      **3 : 2**      **2 : 0**

### SV Reichenbach/Täle 1 : SSV Bezgenriet 1

Maier, Dennis	358	1	0	337	Fischer, Bernd
Bergmann, Frank	355	0	1	357	Hack, Peter
Pokorny, Heiko	353	1	0	344	Panitz, Franz
Mayer, Roland	337	1	0	335	Reuchle, Bernd
Wagner, Dieter	357	1	0	273	Wozniak, Pauline

**Mannschaftswertung**      **4 : 1**      **2 : 0**

### SV Metlangen-Reitprechts 1 : SV Gruibingen 1

Kerßens, Benedikt	341	0	1	362	Götz, Tobias
Hirner, Harald	328	0	1	354	Rancic, Roman
Klink, Achim	326	0	1	351	Abt, Martin
Fuchs, Roland	298	0	1	340	Eberhard, David
Kremer, Ralf	315	1	0	302	Genzen, René

**Mannschaftswertung**      **1 : 4**      **0 : 2**